РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРБАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  4/2                                                                                                 от    12.02.2019 г.

О внесении изменений в Положение об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету» на территории  Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, принятом Постановлением Администрацией Горбатовского сельского поселения от 24.01.2019 № 1/2
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Горбатовского сельского поселения, Горбатовский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету» на территории  Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 24.01.2019 № 1/2:

1.1. Дополнить пункт 3 п.п. 3.3 следующим содержанием:

Фонд оплаты труда ВУС формируется на календарный год, производится исходя из действующего штатного расписания и выплачивается два раза в месяц (не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена).
2. За ненадлежащее исполнение обязанностей к дисциплинарной ответственности привлечена ведущий специалист Родионова Т.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	.

Глава Горбатовского

сельского поселения        _______________________________    Горбатов Г.Г.